
1/3            
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022 

                   
 
číslo smlouvy objednatele: SMLO-119/1073/300/20/2022 

                       

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

 
na zhotovení díla 

„Opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na silnicích II. a III. 

třídy v Pardubickém kraji“ 
 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany 
 
(A) 3K značky s.r.o., sídlo Jiráskova 1519 251 01 Říčany, IČ 25056271 zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45840 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 134 389 883/0300    
 je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 
 
zastoupený: Lubomírem Lágnerem, jednatelem společnosti 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy: 
Lubomír Lágner 
tel: 323 601 237, email: info@3kznacky.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tadeáš Müller 
mob: 739 087 248, email: muller@3kznacky.cz 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Tadeáš Müller 
mob: 739 087 248, email: muller@3kznacky.cz 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí 
stavby:  
Tadeáš Müller 
mob: 739 087 248, email: muller@3kznacky.cz 

   Stavbyvedoucí: 
   Milan Čuda  
   mob: 739 087 248 
 
( dále také „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“)  
 
a  
 
(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031 



2/3            
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022 

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:   27-1206774399/0800 
Email pro fakturaci:  fakturace.tu@suspk.cz   
  
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem 
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:  Ing. Miroslav Němec – ředitel  

Ing. Jiří Synek – jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný 2. zástupce 
statutárního orgánu 

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických smlouvy:  

Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

Ing. Jiří Synek – technický náměstek  
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy a realizace staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  
Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrinku, příspěvkových a 

       dotačních programů  
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz  
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb 
Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz  

 
(dále také „Objednatel“ nebo „objednatel“)  
 

I. 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. 
SMLO-119/1073/300/20/2022, dne 4.10.2022 dodatek č. 1, dne 10.10.2022 dodatek č. 2 
a dne 21.12.2022 dodatek č. 3 na zhotovení díla „Opatření ke zvýšení bezpečnosti 
nebo plynulosti dopravy na silnicích II. a III. třídy v Pardubickém kraji“. 
 

II. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla mění takto: 

 

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí: 

 

10 168 150,19 Kč (dále jen „smluvní cena“).  
 

DPH činí 2 135 311,54 Kč.  
 

Sazba DPH je 21 %.  
 

Cena celkem včetně DPH činí 12 303 461,73 Kč.  
 
 

mailto:fakturace.tu@suspk.cz
tel:+420
mailto:jiri.synek@suspk.cz
mailto:radim.malat@suspk.cz
tel:+420
mailto:jiri.synek@suspk.cz
mailto:radim.malat@suspk.cz
mailto:milan.skyba@suspk.cz
mailto:jiri.burian@suspk.cz


3/3            
SOD č.: SMLO-119/1073/300/20/2022 

Původní částka byla ponížena o nerealizovanou stavbu PK02S, neboť po předmětném 
úseku silnice byla vedena objízdná a návazová trasa stavby ŘSD „I/43 Hradec nad 
Svitavou – Lačnov“. 
 
 

2 
PK02S - IDO06722 - III/36625 
HRADEC NAD SVITAVOU 

1 851 690,34 Kč bez 
DPH 

Svitavy 

 
 

III. 
 

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3.  Termín plnění, místo plnění, podmínky 
plnění mění takto: 

 

Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce na lokalitě PK002S – IDO06722 – III/36625 
HRADEC NAD SVITAVOU a zároveň předat toto dílo Objednateli do 30.09.2023. 

Odůvodnění: V předmětném úseku silnice byla vedena objízdná a návazová trasa stavby 
ŘSD „I/43 Hradec nad Svitavou – Lačnov“.  

 

 

IV. 

 

1.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každý obdrží jeho 
elektronický originál. 

 

Pardubice dne:       Říčany dne: 19.6.2023 
 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                       ----------------------------------------- 
         Ing. Miroslav Němec      Lubomír Lágner 

                 ředitel                jednatel 
      Správa a údržba silnic         3K značky s.r.o. 
        Pardubického kraje 

 


		2023-06-20T10:21:40+0200
	Lubomír Lágner


		2023-06-20T11:08:18+0200
	Ing. Miroslav Němec




